Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между  ООО «ЭнергоШанс» и смежными сетевыми организациями Самарской области на 2021 год
	№ п/п
	Наименование сетевых организаций
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	
	Ставка за содержание  электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	Ставка за содержание  электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	руб./МВт*мес
	руб./МВт*ч
	руб./кВт*ч
	руб./МВт*мес
	руб./МВт*ч
	руб./кВт*ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ООО «ЭнергоШанс» - Куйбышевская дирекция по энергообеспечению - структурное подразделение Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД»
	287 468,90846
	217,27587
	0,73863
	308 796,29157
	249,56863
	0,81877

	2
	ООО «ЭнергоШанс» - Филиал ПАО «Россети Волги» - «Самарские распределительные сети»
	287 468,90846
	217,27587
	0,75482
	308 796,29157
	249,56863
	0,83731

	3
	ООО «ЭнергоШанс» - ООО «Региональные электрические сети»
	287 468,90846
	217,27587
	0,67700
	308 796,29157
	249,56863
	0,74267

	4
	ООО «ЭнергоШанс» - ООО «Транзитэлектро»
	287 468,90846
	217,27587
	0,69420
	308 796,29157
	249,56863
	0,76056

	5
	ООО «ЭнергоШанс» - АО «Самарская сетевая компания»
	287 468,90846
	217,27587
	0,66490
	308 796,29157
	249,56863
	0,77131



Примечание: 
- В паре смежных сетевых организаций первая – организация-плательщик, вторая-получатель платы.
- Тарифы действуют с 01.01.2021 года в соответствии с Приказом Департамента ценового и тарифного регулирования Самарской области от 28.12.2020 г. № 883.
[bookmark: _GoBack]- С данной информацией  можно ознакомиться на сайте ООО «ЭнергоШанс» www.energo-2021.ru
